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EDİTÖR’DEN / FROM THE EDITOR

Değerli Meslektaşlarımız,

Androloji Bülteni’nin ikinci sayısını değerli araştırmacı ve bilim insanlarının katkılarıyla sizlere 
sunuyoruz. Bu sayıda 5 adet orijinal araştırma makalesi ve 5 adette derleme olmak üzere 10 
adet bilimsel eser bulunmaktadır. Androloji Bülteni’nin ikinci sayısında Gümüşay ve arkadaşları 
tarafından “İnfertil çiftlerde cinsel yaşam ile ilgili araştırmaların sistematik derlemesi” başlıklı 
çalışmada literatür taranarak infertil çiftlerdeki cinsel yaşamla ilgili makaleler analiz edilmiştir. 
Fırat ve arkadaşları tarafından ise yukarıdaki çalışmanın bir başka şeklini kapsayacak şekilde 
“Primer ve sekonder erkek infertilitesinin erektil fonksiyon ile ilişkisi” başlıklı çalışma sunulmuştur. 
Demirci ve arkadaşları tarafından sunulan “2866 Semen analiz raporunda, yaş faktörünün 
semen değerleri üzerine olası etkisinin araştırılması” başlıklı çalışmada ise infertilitede erkek 
yaş faktörü değerlendirilmiştir. Bir başka çalışmada Karaca ve arkadaşları tarafından “Sağlık 
hizmetleri öğrencilerinin meme kanseri konusunda bilgilerinin değerlendirilmesi” başlığı ile 
kadın cinselliğinde önemli bir yeri olan meme kanseri ele alınmıştır. Antioksidanların erkek 
infertilitesindeki rolü ve önemi günümüzde oldukça tartışmalıdır. Bu konuda ülkemizde sınırlı 
sayıda çalışma bulunmaktadır. Öztekin ve arkadaşları tarafından bununla ilişkili olarak “İdiopatik 
erkek infertilitesinde antioksidan kompleks tedavinin etkinliğinin değerlendirilmesi” başlıklı klinik 
çalışma sunulmuştur. Androloji Bülteni’nin 2020. yılı 2. sayısında Atan ve arkadaşları tarafından 
“Testosteron replasman tedavisi prostat kanseri, kardiyovasküler ve nörolojik patolojiler arasındaki 
ilişkinin kanıta dayalı değerlendirilmesi: Önleyici mi, tetikleyici mi?” başlıklı çalışma, Sefa Resim 
tarafından “Akut ve kronik bakteriyel prostatit olgularında tedavi yaklaşımları” başlıklı çalışma, 
Efioğlu ve arkadaşları tarafından “Penil doppler ultrasonografi: Teknik ve yorumlama” başlıklı 
çalışma, Vardar ve arkadaşları tarafından “Menopoz ve andropoz: Benzerlikler ve farklılıklar” 
başlıklı çalışma ile Özdemir ve arkadaşları tarafından “Tedavi sürecinde vajinismus erkeğinin 
yönetimi” başlıklı derlemelerde erkek ve kadın cinselliği ele alınmıştır. 

Androloji Bülteni ailesi olarak bir kez daha hepinize sağlıklı, mutlu, başarılı, bilim ve bilimsel 
etkinliklerin en üst düzeyde olduğu günler dileriz… 
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